
 

 

 

ประกาศสถาบันอนุญาโตตุลาการ 

TC125/2566 

เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้ประนอมข้อพิพาทของสถาบันอนุญาโตตุลาการ  

 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 25 (1) แห่งพระราชบัญญัติสถาบันอนุญาโตตุลาการ พ.ศ.2550 และ 

ข้อ 3 แห่งข้อบังคับสถาบันอนุญาโตตุลาการว่าด้วยการขึ้นบัญชีผู้ประนอมข้อพิพาท พ.ศ.2557 จึงประกาศ

รายชื่อบุคคลที่ได้รับการขึ้นบัญชีผู้ประนอมข้อพิพาท จำนวนทั้งสิ้น 16 คนเพ่ือทำหน้าที่ในการประนอม      

ข้อพิพาทดังต่อไปนี้ 

1. บุญยิ้ม  ธิราชรัมย์ 

2. ชอว์ อภิจตุภัฒญ์ 

3. วิรัตน์ ยันตเวช  

4. กฤษณะชัย ไกรบวรวิชญ์ 

5. กุณฑีร์ ตั้งตระกูล 

6. ณัฐิธิดา ชุมภูทอง 

7. ธัศฐ์ชาพัฒน์ ยุกตานนท์  

8. ปราชญา บุญช่วยชู  

9. พัฒนา สังข์กฤษ  

10. ภูดิส รุ่งอัครชาติ  

11. วริษา วิไลวงศ์ 

12. วิมลรัตน์ สุระรัตน์ชัย  

13. ศตพร อาษานาม  

14. สถาพร โรจน์รัตนพล  

15. สุณี โอสถารยกุล 

16. อรุณทิพย์ รอยกุลเจริญ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  

/ทั้งนี…้ 



 
 

 

 

ทั้งนี้ การขึ้นบัญชีผู้ประนอมของสถาบันอนุญาโตตุลาการ จะมีระยะเวลาสามปี นับแต่ในวันที่ได้มี

ประกาศ และสิ้นสุดลงในวันที่  28 กุมภาพันธ์ 2569 โดยเมื่อครบกำหนดระยะเวลาดังกล่าวสถาบัน

อนุญาโตตุลาการจะพิจารณาบัญชีรายชื่อตามประกาศฉบับนี้อีกครั้ง  

 

                         ประกาศ ณ วันที่ 23 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 

 

                     (นางสาวมัชฌิมธร คัมภิรานนท์) 

                    แทนผู้อำนวยการสถาบันอนุญาโตตุลาการ  


